Приложение 1

                                                              ПРОТОКОЛ № 1

Учредительного собрания (конференции) _______________________________ местного
                                                                                           (наименование г.о.)

 отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области»
г. _____, Московская область                                                                       «  » ______ 2024 г.

Начало собрания: ___  часов  __минут.

Окончание собрания: __ часов __минут.

На собрании присутствовали учредители:

	№
	Ф.И.О.
	ИНН, паспортные данные, адрес, телефон

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Приглашенные гости:

	№
	Ф.И.О.
	Должность

Председателем собрания избран Иванов П.Д

Секретарем собрания и лицом, ответственным за подсчет голосов, избран Петров А.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .

2. О деятельности____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .

3. Об определении места нахождения ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .
4. Выборы       руководящих органов ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .

1. СЛУШАЛИ:   Иванова П.Д.  о  создании ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .

ПОСТАНОВИЛИ:      1.     Создать   ____________ местное отделение Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области»  без статуса юридического лица.

Голосовали «За» - единогласно «Против» - нет «Воздержались» - нет

2. СЛУШАЛИ:   Иванова П.Д.  о  деятельности ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .

ПОСТАНОВИЛИ:      1.     Деятельность ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области»  осуществлять на основании Устава Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области».
Голосовали «За» - единогласно «Против» - нет «Воздержались» - нет

3. СЛУШАЛИ:   Иванова П.Д.  об определении места нахождения ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» .

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Утвердить местом нахождения ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области»  следующий адрес: Московская область, __________________________________________.

Голосовали «За» - единогласно «Против» - нет «Воздержались» - нет

4. СЛУШАЛИ:    Иванова П.Д.  об     избрании     руководящих     органов ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области».

ПОСТАНОВИЛИ:      1. Избрать Исполком ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области»  в следующем составе:

-_______________________
-
Председатель местного отделения;

- _______________________
-
Заместитель председателя;

- _______________________
-
Ответственный секретарь;

- _______________________
 -
Член Исполкома;
- ________________________         –
Член Исполкома;

Голосовали «За» - единогласно «Против» - нет «Воздержались» - нет

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил секретарь собрания Петров А.Н.
Председатель собрания:               ________________                    Иванов П.Д.

Секретарь собрания:                      ________________                   Петров А.Н.

Председателю Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области»
___________________________________

                                                                                от Иванова Петра Дмитриевича
ЗАЯВЛЕНИЕ

От имени и по поручению группы учредителей прошу рассмотреть вопрос о создании ______________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» без статуса юридического лица.
С Уставом Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области» ознакомлены.

ДАННЫЕ ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ

1. Полное название отделения: ____________ местного отделения Региональной  общественной организации «Федерация самбо Московской области».

2. Адрес:  _______________________________________________________________

       3. E-mail, телефон:  _______________________________________________________

       4. Председатель местного отделения (ФИО, год и место рождения, паспортные данные, адрес регистрации по месту жительства, контактный телефон):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«__» ______ 2024 г.                  ____________                         Иванов П.Д.
3